КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
i€ сГ Ас4? Ns /3

'ГВолгограл

О переоформлении лицеЕзии на медицинск}.ю деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельньгх видов деятельЕости",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за искJIючением
указанной деятельности, ос)rществляемой медицинскими организациrIми и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постаЕовлением
Губернатора Волгоградской области от 24.|1.2 014 J\! 152 "Об
утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области от
24.02.20|4 Ng l52 "Об утверждении административных регламентов
комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиrIм наук)",
приказываю:

l. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

О.Ю,Жорова
30-82_85

В.В.Шкарин
\

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приксву комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

от 7t 1l'y'/yn / ] 1С

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медициЕскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общественнм оргаItизация "Инвалиды Ченобыля" г. Волгограда.
Сокращенное наименование: ОО "Инвалиды Чернобыля".
Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовЕц форма юридического лица: общественн€lя
организация.

Адрес места нахождения юридического лица:
400|2], Волгоградская область, город Волгоград, улица им.

Менделеева, 93.
огрн l02з400005177
инн з4420з9070
Лицензия Ns ЛО-34-01-001857 от 26 сентября 201З года, сроком

действия с 26 сентября 20|3 года бессрочно, предоставленнЕuI
общественной организации "Инвалиды Чернобыля" г. Волгограда
министерством здравоохранения Волгоградской области переоформлена
на Ns ЛО-34-01-003394, лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адресов мест
осуществления деятельности; измененпе перечня выполняемых
работ (услуг), составляющих медицинскую деятельность, ранее не

указанпых в лицензип на осуществлепие медицинской деятельности.
Алреса места осуществлеЕиrI деятельности:

1. 403514, Волгоградскм область, Фроловский район, Арчединское
поселение, ЩОЛ "Серебрянные пруды".

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при ок€вании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии; при ок€вании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: педиатрии.

2. Волгоградская область, Среднеахryбинский район, примерно в
1, 8 км по направлению па северо-восток от ориентира х. Тутов,
расположенпого за пределами участка.

При оказании первичrrой, в том числе доврачебной, врачебной п
спецпалпзпровашной, медико-санштарной помощп органпзуются и
выполпяются следующие работы (услуги): при оказанип первпчпой
доврачебной медпко-санитарной помощи в амбулаторЕых условпях
по: сестринскому делу в педпатрии; прп оказаппи первичной
врачебной медшко-саrrитарной помощп в амбулаторных условпях по:
органшзацши здравоохраЕеIIия и общественному здоровью, педиатрии.

3. Волгоградская облаgгь, Средпеахryбинский райов, примерно в 1,
7 км от х. Заяр, по направJtению на юг.
Прrr оказаниш первпчной, в том чпс.пе доврачебной, врачебной и

специализпровапной, медпко-сашптаряой помощп органпзуются и
выполняются следующие работы ýслуги): при оказаниrr первпчной
доврачебной медшко-санптарной помощи в амбулаторпых условшях
по: сестрпнскому делу в педпатрпи; при оказашии первшчной
врачебпой медико-санптарной помощш в амбулаторпых условиях по:
органпзацпи здравоохраненпя п общественному здоровью, педпатрпп.